CEA
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

With rectifier for AC.mit vorgebautem Gleichrichter
Art. CAE - Seite 3/5
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. CEAF33369225/25
= Coaxialventil, Edelstahl / FKM, 230V AC, DN25
Ordering example: z.B. CEAF33369225/25
= Coaxial valve, stainless steel / FKM, 230V AC, DN25
1. - 3. Stelle
Produkt
4. Stelle
Anschlußart
5. Stelle
Gehäusewerkstoff
6. Stelle
Dichtungswerkstoff
7. Stelle
Spannunsart
CEA =   Elektrisches
Coaxialventil
G = Whitworth Rohr-
gewinde nach
DIN ISO 228 T1
F = Flanschanschluß
1 = Messing
3 = Edelstahl
2 = NBR
3 = FKM
4 = EPDM
2 = Gleichstrom (DC)
3 = Wechselstrom mit
vorgebautem
Gleichrichter
8. Stelle
Spannung
9. + 10. Stelle
Magnetgröße
11. + 12. Stelle
Anschlußgröße
13. - 15. Stelle
Nennweite
2  =    24V
6  =  230V
21 = 23 Watt
22 = 35 Watt
23 = 41 Watt
24 = 52 Watt
26 = 73 Watt
Flansch   Gewinde
08 =   -                G¼"
10 =  -           G⅜"
15 =  DN 15       G½"
20 =  DN 20      G¾"
25 =  DN 25       G1"
32 =  DN 32      G1¼"
40 =  DN 40      G1½"
/10 = 10 mm
/15 = 15 mm
/20 = 20 mm
/25 = 25 mm
1. - 3. Digit
Product
4. Digit
Connection
5. Digit
Body material
6. Digit
Seals material
7. Digit
Type of Voltage
CEA =
Electric actuated
coaxial valve
G = B.S.P. thread
DIN ISO 228 T1
F = flange connection
1 = brass